
ETAPA I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA X

1 59662 ORLANDO MENDES GONÇALVES STEDILE FPH 76,8 0 64,5 0 100,1 0 0 0 0 82 323,40

2 61126 LUIS RENATO FLORA FPH 25,65 0 0 0 38,5 0 0 83,6 0 142 289,75

3 53551 MARIA ISABEL MONTEIRO DA SILVA SCHEERFCH 0 0 66 82 69,3 0 0 0 0 0 217,30

4 66066 RODRIGO LAURINO DE ARAUJO FPH 0 0 0 0 0 0 0 94,6 0 118 212,60

5 55619 GIANCARLO AQUINO FPH 0 0 0 0 36,575 0 0 19,8 0 110,5 166,88

6 55428 MIRIAM MAFFEI FPH 9,45 0 30 0 0 0 0 0 0 127 166,45

7 57857 KATIA LARA LOEB FPH 0 0 0 30 0 0 0 48,4 0 87,5 165,90

8 53455 ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES FPH 42,9 5 0 0 25,025 0 0 72,6 0 0 145,53

9 64128 CRISTIANO PANTALEAO MASCHIO FHMG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133 133,00

10 64207 ALFREDO KHOURI JUNIOR FPH 0 0 0 28 0 0 0 0 0 97 125,00

11 59436 TASSIUS BERGER DE OLIVEIRA HALABI FHMG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 121,00

12 61527 PAULO EDUARDO PIRES RANGEL CREDIDIO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 115,00

13 54278 ELIZABETH COCHRANE PUCCI FPH 0 0 43,5 0 0 0 0 55 0 0 98,50

14 59398 THIAGO DE OLIVEIRA DRUMOND LAGE FHMG 0 0 27 0 51,975 0 0 0 0 18 96,98

15 64353 KALINKA G GULIN FPRH 0 0 31,5 64 0 0 0 0 0 0 95,50

16 58250 EDMILSON SIMONAL FERREIRA CDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 88,00

17 6658 JOSÉ VICENTE MARINO FPH 0 0 0 0 0 0 0 81,4 0 0 81,40

18 57927 JOSE ROBERTO BOURGUIGON FHBr 0 0 0 0 0 28 16 0 0 36 80,00

19 63265 EDWARD JOAQUIM AMADEO SWAELEN FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,25 74,25

20 59746 MELINA MORANDINI FPRH 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 72,00

21 66277 LUIZ EUGENIO ARAUJO MULLER FILHO FPH 0 0 43,5 0 0 0 0 4,4 0 21 68,90

22 55640 MALU CURY FPH 33 0 0 0 34,65 0 0 0 0 0 67,65

TOTAL TOTAL TOTALTOTALTOTAL TOTAL
ID

RANKING BRASILEIRO DE SALTO 2024

MASTER A
CLAS. CAVALEIRO/AMAZONA FED TOTAL

TOTAL TOTAL TOTALTOTAL

MENU



ETAPA I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA VI ETAPA VII ETAPA VIII ETAPA IX ETAPA X

TOTAL TOTAL TOTALTOTALTOTAL TOTAL
ID

RANKING BRASILEIRO DE SALTO 2024

MASTER A
CLAS. CAVALEIRO/AMAZONA FED TOTAL

TOTAL TOTAL TOTALTOTAL

MENU

23 7530 RICARDO LEONI MAFFEI FPH 62,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,25

24 57602 MARIANA LOPES DE ARAUJO GOMES DA SILVAFEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60,00

24 57404 VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60,00

26 59323 ANTONIO DONIZETE DE SA FPrH 0 0 0 0 0 0 0 17,6 40 0 57,60

27 65786 FABIANA TURUGUET VALLIAS FPH 0 0 0 26 30,8 0 0 0 0 0 56,80

28 1283 RODRIGO FÉLIX TEN R2 FHBR 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 56,00

29 61633 RENATA FERREIRA LIMA FPH 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 55,00

30 58202 GILBERTO BRAZ PALMA FPrH 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 54,00

31 63590 FERNANDA GALVANI ANTONELLI MOLINA FPH 0 0 0 0 53,9 0 0 0 0 0 53,90

32 59245 MARIA SILVIA MOTTA MAHFUZ FPH 36,75 0 0 0 11,55 0 0 0 0 0 48,30

33 57945 MAURO FERREIRA ROZA FILHO FHBR 0 0 0 0 0 36 10 0 0 0 46,00

34 58862 ANDREA MOREIRA LOPES FHBR 0 0 0 0 0 0 12 0 0 30 42,00

35 59448 LUCAS BERNARDES PICOLIN DE ARRUDA FPH 0 0 0 0 38,5 0 0 0 0 0 38,50

35 64074 OLIVIA LERARIO FERREIRA LOPES FPH 0 0 0 0 38,5 0 0 0 0 0 38,50

37 1491 SOFIA JUNQUEIRA RIBEIRO DE MENDONÇA FPrH 0 0 0 0 36,575 0 0 0 0 0 36,58

38 60506 LUIS FRIAS FPH 22,2 0 0 0 7,7 0 0 6,6 0 0 36,50

39 59695 CARLOS DO REGO ALMEIDA FILHO FPRH 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 36,00

39 57174 LUCIANO MATTOS NOGUEIRA DA GAMA FHBr 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 36,00

41 53734 JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE FPRH 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 34,00

42 57521 MARIANA MORAES DE BARROS FPH 0 0 0 0 0 0 0 28,6 0 0 28,60

43 60784 ANDRÉ LIMA CORDEIRO FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27,00

44 58616 VICTOR PONTES PARAHYBA FEC 0 0 0 0 0 0 0 26,4 0 0 26,40
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45 57889 RODRIGO NUNES DE MELO FPH 24,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,75

46 55803 LUCIANA IUNES COMES FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24,00

46 58173 OSCAR MARTINEZ NETO FPRH 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 24,00

48 57222 GUILHERME TEIXEIRA E SILVA FHMG 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22,00

48 58057 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA NETO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22,00

50 55626 DANIELA RIBEIRO FPH 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00

50 58668 MAURA DO COUTO MOREIRA DA CONCEICAOFHBR 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20,00

50 57962 SGT. WENDEL GALVAO DE LIMA FHBR 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20,00

53 55585 HANDERSON ARAUJO CASTRO FPH 18,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,75

54 59840 PAULA PASTORE FPH 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18,00

55 57346 ADAUTO MARCONDES FREIRE JUNIOR FPH 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 16,00

56 58668 MAURA DO COUTO MOREIRA DA CONCEIÇÃOFHBR 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15,00

57 57959 VINICIUS SILVA DE FREITAS FHBR 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 12,00

58 57018 JOSE RICARDO SANT ANNA FPH 4,65 0 0 0 0 0 0 4,4 0 0 9,05

59 53671 FABIANA RAMOS DE STEFANO FEERJ 6,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,60

60 59739 CAMILA LUNARDELLI BARRETO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 5,50

61 53821 NINA FRANZISKA BABBE FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4,00

62 64383 JOÃO PAULO GERMANOS FPH 0 0 0 0 3,85 0 0 0 0 0 3,85

62 60950 MARIA EDUARDA WARMLING SUCUPIRA FCH 0 0 0 0 3,85 0 0 0 0 0 3,85

64 58507 LUCILENE DOS SANTOS BARROS FSMH 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3,00

65 59444 SEBASTIÃO EUSTÁQUIO MOREIRA BARROSOFHMG 0 0 0 0 0 0 0 2,2 0 0 2,20

66 59757 TIAGO ALVES PALHANO FPRH 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2,00
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67 ANDREA MACEDO FEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 60259 CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS ROCHA FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 CESAR HENRIQUE DOMINGOS FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 CRISTIANE PERES ELIAS FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 53782 EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 56974 FABIANE BAUAB FPrH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 67937 IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 JULIANA LOPES SANTOS BRILHANTE USTRAFPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 KARIN DE TOLEDO LEITE RICCIARDI BUERGINFPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 KARINA YUKIME ICHIKAWA VICENZOTTO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 57428 LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMAFPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 MARCELO MANSUR MURAD FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 60284 MARCUS MACHADO COUTO CDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 5117 MARCUS VASCONCELLOS DA FONSECA FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 MARIA CLAUDIA DO AMARAL FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 MARIANNA BARCELLOS FEERJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 RAFAEL DOLABELLA CESAR DIAMANTINO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 RENATA CORDEIRO BENEVIDES MAGALHAESFEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 61566 RENATO MENDES BAPTISTA FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 RODRIGO TOLOSA RICO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

67 58042 THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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1 59662 ORLANDO MENDES GONÇALVES STEDILE FPH 2 28,05 3 24,75 2 24 76,8 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 30 6 15 2 19,5 64,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 5 23,1 1 38,5 1 38,5 100,1 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 26 0 1 60 9 22 82 323,40

2 61126 LUIS RENATO FLORA FPH 18 0 6 18,15 11 7,5 25,65 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 6 21,18 8 17,33 38,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 14 6,6 1 44 3 33 83,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 60 1 60 9 22 142 289,75

3 53551 MARIA ISABEL MONTEIRO DA SILVA SCHEER FCH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2 25,5 2 24 3 16,5 66 2 24 1 30 1 28 82 3 28,88 13 7,7 2 32,73 69,3 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 217,30

4 66066 RODRIGO LAURINO DE ARAUJO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 28,6 7 22 1 44 94,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 16 3 1 60 1 55 118 212,60

5 55619 GIANCARLO AQUINO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 14 5,775 9 15,4 9 15,4 36,575 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20 0 13 8,8 12 11 19,8 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 45 1 60 15 5,5 110,5 166,88

6 55428 MIRIAM MAFFEI FPH 16 1,65 15 3,3 13 4,5 9,45 NC 0 NC 0 NC 0 0 10 10,5 8 12 8 7,5 30 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 18 0 19 0 19 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 13 12 1 60 1 55 127 166,45

7 57857 KATIA LARA LOEB FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 20 10 4 8 6 30 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 8 19,8 12 11 9 17,6 48,4 NC 0 NC 0 NC 0 0 33 0 1 60 7 27,5 87,5 165,90

8 53455 ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES FPH 8 14,85 2 28,05 EL 0 42,9 3 5 EL 0 DES 0 5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 19 0 23 0 4 25,03 25,025 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 10 15,4 4 28,6 4 28,6 72,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 145,53

9 64128 CRISTIANO PANTALEAO MASCHIO FHMG NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2 51 1 60 9 22 133 133,00

10 64207 ALFREDO KHOURI JUNIOR FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 10 4 2 24 NC 0 28 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 12 15 1 60 9 22 97 125,00

11 59436 TASSIUS BERGER DE OLIVEIRA HALABI FHMG NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 39 1 60 9 22 121 121,00

12 61527 PAULO EDUARDO PIRES RANGEL CREDIDIO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20 0 1 60 1 55 115 115,00

13 54278 ELIZABETH COCHRANE PUCCI FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 16,5 7 13,5 4 13,5 43,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 7 22 11 13,2 8 19,8 55 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 98,50

14 59398 THIAGO DE OLIVEIRA DRUMOND LAGE FHMG NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 13 6 9 10,5 6 10,5 27 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 38,5 10 13,48 20 0 51,975 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 11 18 35 0 NC 0 18 96,98

15 64353 KALINKA G GULIN FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 8 13,5 4 18 ELIM 0 31,5 1 30 6 12 2 22 64 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 95,50

16 58250 EDMILSON SIMONAL FERREIRA CDE NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 33 18 0 1 55 88 88,00

17 6658 JOSÉ VICENTE MARINO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 33 5 26,4 7 22 81,4 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 81,40

18 57927 JOSE ROBERTO BOURGUIGON FHBr NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 4 4 8 2 16 28 5 1 2 6 1 9 16 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 5 36 18 0 17 0 36 80,00

19 63265 EDWARD JOAQUIM AMADEO SWAELEN FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 15 6 1 60 14 8,25 74,25 74,25

20 59746 MELINA MORANDINI FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 19,5 1 28,5 1 24 72 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 72,00

21 66277 LUIZ EUGENIO ARAUJO MULLER FILHO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 22,5 5 16,5 10 4,5 43,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 16 2,2 18 0 16 2,2 4,4 NC 0 NC 0 NC 0 0 10 21 18 0 22 0 21 68,90

22 55640 MALU CURY FPH 7 16,5 7 16,5 NC 0 33 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 15 3,85 8 17,33 10 13,48 34,65 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 67,65

23 7530 RICARDO LEONI MAFFEI FPH 4 21,45 5 19,8 3 21 62,25 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 ELIM 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 19 0 21 0 22 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 62,25

24 57602 MARIANA LOPES DE ARAUJO GOMES DA SILVAFEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 27 0 1 60 ELIM 0 60 60,00

24 57404 VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 19 0 1 60 23 0 60 60,00

26 59323 ANTONIO DONIZETE DE SA FPrH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 9 17,6 17 0 18 0 17,6 4 8 3 12 1 20 40 NC 0 NC 0 NC 0 0 57,60

27 65786 FABIANA TURUGUET VALLIAS FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 5 14 8 8 9 4 26 ELIM 0 12 9,625 6 21,18 30,8 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 56,80

28 1283 RODRIGO FÉLIX TEN R2 FHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 12 1 22 1 22 56 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 56,00

29 61633 RENATA FERREIRA LIMA FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 24,2 10 15,4 10 15,4 55 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 55,00

30 58202 GILBERTO BRAZ PALMA FPrH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 16 3 20 3 18 54 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 54,00

31 63590 FERNANDA GALVANI ANTONELLI MOLINA FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 21,18 2 32,73 19 0 53,9 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 53,90

32 59245 MARIA SILVIA MOTTA MAHFUZ FPH 5 19,8 14 4,95 8 12 36,75 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 12 9,625 16 1,925 ELIM 0 11,55 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 48,30

33 57945 MAURO FERREIRA ROZA FILHO FHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 8 2 16 3 12 36 2 6 4 2 4 2 10 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 46,00

34 58862 ANDREA MOREIRA LOPES FHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 4 3 4 3 4 12 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 7 30 18 0 24 0 30 42,00

35 59448 LUCAS BERNARDES PICOLIN DE ARRUDA FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 18 0 7 19,25 7 19,25 38,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 38,50

35 64074 OLIVIA LERARIO FERREIRA LOPES FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 10 13,48 5 23,1 16 1,925 38,5 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 38,50

37 1491 SOFIA JUNQUEIRA RIBEIRO DE MENDONÇA FPrH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 11 11,55 4 25,03 DES 0 36,575 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 36,58

38 60506 LUIS FRIAS FPH 14 4,95 12 8,25 10 9 22,2 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 13 7,7 27 0 NC 0 7,7 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 26 0 14 6,6 NC 0 6,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 36,50

39 59695 CARLOS DO REGO ALMEIDA FILHO FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 9 6 4 16 4 14 36 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 36,00

39 57174 LUCIANO MATTOS NOGUEIRA DA GAMA FHBr NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 1 22 2 14 36 NC 0 NC 0 NC 0 0 36,00

41 53734 JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6 12 7 10 5 12 34 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 34,00

42 57521 MARIANA MORAES DE BARROS FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 15 4,4 6 24,2 NC 0 28,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 28,60

43 60784 ANDRÉ LIMA CORDEIRO FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 8 27 18 0 ELIM 0 27 27,00

44 58616 VICTOR PONTES PARAHYBA FEC NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 22 0 28 0 5 26,4 26,4 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 26,40

45 57889 RODRIGO NUNES DE MELO FPH 9 13,2 10 11,55 NC 0 24,75 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 24,75

46 55803 LUCIANA IUNES COMES FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 9 24 18 0 NC 0 24 24,00

46 58173 OSCAR MARTINEZ NETO FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 7 15 DES 0 7 9 24 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 24,00

48 57222 GUILHERME TEIXEIRA E SILVA FHMG NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 13 8,8 23 0 11 13,2 22 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 22,00

48 58057 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA NETO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2 16 5 6 NC 0 22 NC 0 NC 0 NC 0 0 22,00

50 55626 DANIELA RIBEIRO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 2 7 2 7 1 6 20 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20,00

50 58668 MAURA DO COUTO MOREIRA DA CONCEICAOFHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2 16 ELIM 0 6 4 20 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20,00

50 57962 SGT. WENDEL GALVAO DE LIMA FHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 5 6 5 6 4 8 20 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20,00

53 55585 HANDERSON ARAUJO CASTRO FPH 12 8,25 18 0 9 10,5 18,75 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 18,75

54 59840 PAULA PASTORE FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 11 9 10 9 NC 0 18 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 18,00

55 57346 ADAUTO MARCONDES FREIRE JUNIOR FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 7 10 9 6 ELIM 0 16 NC 0 ELIM 0 ELIM 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 16,00

56 58668 MAURA DO COUTO MOREIRA DA CONCEIÇÃOFHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 9 ELIM 0 2 6 15 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 18 0 NC 0 0 15,00

57 57959 VINICIUS SILVA DE FREITAS FHBR NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 2 1 9 5 1 12 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 12,00

58 57018 JOSE RICARDO SANT ANNA FPH EL 0 16 1,65 14 3 4,65 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 24 0 15 4,4 21 0 4,4 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 9,05

59 53671 FABIANA RAMOS DE STEFANO FEERJ 13 6,6 EL 0 NC 0 6,6 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 6,60

60 59739 CAMILA LUNARDELLI BARRETO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 35 0 18 0 15 5,5 5,5 5,50

61 53821 NINA FRANZISKA BABBE FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 27 0 26 0 20 0 0 ELIM 0 ELIM 0 5 4 4 NC 0 NC 0 NC 0 0 4,00

62 64383 JOÃO PAULO GERMANOS FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 23 0 24 0 15 3,85 3,85 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3,85

62 60950 MARIA EDUARDA WARMLING SUCUPIRA FCH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 15 3,85 NC 0 3,85 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3,85

64 58507 LUCILENE DOS SANTOS BARROS FSMH NC 0 NC 0 NC 0 0 4 3 EL 0 NC 0 3 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 20 0 17 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3,00

65 59444 SEBASTIÃO EUSTÁQUIO MOREIRA BARROSOFHMG NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 21 0 16 2,2 17 0 2,2 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2,20

66 59757 TIAGO ALVES PALHANO FPRH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 NC 0 NC 0 0 DES 0 11 2 NC 0 2 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2,00

67 ANDREA MACEDO FEC NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 0 6 0 ELIM 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 60259 CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS ROCHA FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 36 0 ELIM 0 NC 0 0 0,00

67 CESAR HENRIQUE DOMINGOS FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 11 0 9 0 14 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 CRISTIANE PERES ELIAS FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 3 0 4 0 3 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 53782 EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL FILHO FPH 6 0 13 0 6 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 56974 FABIANE BAUAB FPrH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 67937 IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 28 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 JULIANA LOPES SANTOS BRILHANTE USTRAFPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 21 0 19 0 14 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 0 2 0 4 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 KARIN DE TOLEDO LEITE RICCIARDI BUERGINFPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 8 0 11 0 13 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 KARINA YUKIME ICHIKAWA VICENZOTTO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 2 0 22 0 18 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 1 0 2 0 2 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 57428 LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMAFPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 29 0 36 0 NC 0 0 0,00

67 MARCELO MANSUR MURAD FPH EL 0 EL 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 60284 MARCUS MACHADO COUTO CDE NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 24 0 33 0 NC 0 0 0,00

67 5117 MARCUS VASCONCELLOS DA FONSECA FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 23 0 ELIM 0 NC 0 0 0,00

67 MARIA CLAUDIA DO AMARAL FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 1 0 1 0 2 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 MARIANNA BARCELLOS FEERJ NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 30 0 1 0 DES 0 0 0,00

67 RAFAEL DOLABELLA CESAR DIAMANTINO FPH 1 0 1 0 1 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 RENATA CORDEIRO BENEVIDES MAGALHAESFEC NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 7 0 3 0 5 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00
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67 61566 RENATO MENDES BAPTISTA FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 ELIM 0 ELIM 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00

67 RODRIGO TOLOSA RICO FPH NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 4 0 3 0 3 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 31 0 1 0 1 0 0 0,00

67 58042 THIAGO MACHADO CAVALHEIRO MORENO FPH 10 0 11 0 7 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 NC 0 NC 0 NC 0 0 0,00
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